O aynı zamanda zühd ve verâda da Endülüs halkının muallimi ve önderiydi.<sup>32</sup>

İbn Vaddâh'tan sonra ise, İslâm dünyasında benzerleri telif edilmemiş eserlerin sahibi, emsâlsiz büyük muhaddis Ebû Abdurrahman Bakî b. Mahled el-Kurtubî (201-276/816-889) gelir.<sup>33</sup>

O, ilk eğitimi memleketi Endülüs'te almış, ardından da ilim talebi kastıyla şarka iki sefer yapmıştır. İlim tahsili uğrunda ilk seferinde 20,

el-Hebatî es-Semmâtî el-Mağribî (930/1523)'nin vakıf usûlü ile birlikte bu kıratın edâsına devam edilmektedir.

Bkz. *Buğyetü'r-Râid*, s. 63.; el-Makkarî, Ahmed et-Tilimsânî, *Nefhu't-Tib min Ğusni'l-Endelüsi'r-Ratîb*, thk. İhsan Abbas, I-VIII, Beyrut 1968, II/65.; en-Nâsirî, Ahmed Hâlid, *el-İstiksâ fî Ahbâri Düveli'l-Mağribi'l-Aksâ*, thk.